
Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 173210/10.11.2016     

Detaliu anunt   

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016   

Stare anunt: Publicat   

Data transmiterii in SEAP: 10.11.2016 09:27   

Data publicarii in SEAP: 10.11.2016 09:27   

Trimite la OJ: Nu   

Valoarea totala a contractului: 159,800 RON   

Planuri anuale de achizitii publice   

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan   

 Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA   

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:   

 COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa postala:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Romania , 

Punct(e) de contact:  Vivianne Sava , Tel.  +40 259436934 , Email:  apaoradea@apaoradea.ro, 

achizitii@apaoradea.ro , Fax:  +40 259432576 , Adresa internet (URL):  www.apaoradea.ro   

I.2)   Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante   

     - Apă   

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI   

II.1)   Descriere   

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta   

 Furnizare, asistenta tehnica la montaj si punere în functiune „Sita pas cu pas flexibila SSF- HF 

5000x1426x6 V2A, tip HUBER” – 1 buc.   

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 

serviciilor   

 Furnizare   

Cumparare   



Locul principal de livrare: S.C. COMPANIA DE APA ORADEA S.A., Statia de Epurare, str. Soseaua 

Borsului km 5   

Codul NUTS: RO111 - Bihor   

II.1.3)   Anuntul implica   

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor   

 Furnizarea, asistenta tehnica la montaj si punerea în functiune : “Sita pas cu pas flexibila SSF- HF 

5000x1426x6 V2A, tip HUBER” – 1 buc. este necesara la buna desfasurare a treptei mecanice din Statia 

de Epurare, prin curatarea mecanica a apei uzate preluate.   

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)   

 39350000-0 - Echipament pentru lucrari de epurare (Rev.2)   

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice   

 Nu   

II.2)   Valoarea totala finala a contractului (contractelor)   

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor   

 159,800 RON       

SECTIUNEA IV: PROCEDURA   

IV.1)   Tipul procedurii   

IV.1.1)   Tipul procedurii   

 Negociere fara anunt de participare   

 Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare:  

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de autoritatea 

contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva   

IV.2)   Criterii de atribuire   

IV.2.1)   Criterii de atribuire   

 Pretul cel mai scazut   

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica   

 Nu   

IV.3)   Informatii administrative   



IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta   

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract   

 Nu   

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI   

 Contract nr: 40464    Denumirea: Furnizare, asistenta tehnica la montaj si punere în functiune : “Sita pas 

cu pas flexibila SSF- HF 5   

V.1)   Data atribuirii contractului    02.11.2016  

Data transmiterii in SEAP    10.11.2016   

V.2)   Numarul de oferte primite    2   

   Numarul de oferte admisibile    2   

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul  

 ADISS S.A.   

Adresa postala:  Strada 66 ,nr.16 , Localitatea:  Tautii-Magheraus , Cod postal:  437345 , Romania , Tel.  

+40 262217008/+40 730012305 , Email:  marius.popa@adiss.ro, constantin.olteanu@adiss.ro, 

ioan.burzo@adiss.ro, dorin.varga@adiss.ro, catalin.burca@adiss.ro, tunde.banyi@adiss.ro, 

adina.rosian@adiss.ro, cornel.bledea@adiss.ro, raul.feher@adiss.ro , Fax:  +40 2622217133 , Adresa 

internet (URL):  www.adiss.ro   

V.4)   Informatii privind valoarea contractului  

 Estimarea initiala a valorii contractului  

 Valoarea: 180000.00     Moneda: RON    Fara TVA   

 Valoarea totala finala a contractului   

 Valoarea: 159800.00     Moneda: RON    Fara TVA   

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat  

 Nu  

SECTIUNEA V.2 ATRIBUIREA SI VALOAREA CONTRACTULUI   

informatii obligatorii care nu sunt destinate publicarii   

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE   

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare   

 Nu   



VI.2)   Alte informatii   

VI.3)   Cai de atac   

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac   

 Organismul competent pentru procedurile de mediere   

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac   

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac   

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac   

VI.3.4)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit 

contractul/acordul cadru:   -   

VI.3.5)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul 

cadru:   -   

VI.3.6)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt   

 10.11.2016 09:27   

 


